
FEMMES - WOMEN - FRAUEN
A                                             

Poitrine                                         
Chest                                           
Brust

C                                             
Hanche                                           

Hip                                                     
Hu�en

0
14 ans/years/jahre
12 ans/years/jahre
10 ans/years/jahre
8 ans/years/jahre

D                                            
Torse                                          
Torso                                                     
Rumpf

52-58
55-61

1
2
3

85-89

46-49
49-52
52-55
56-59
59-62
62-65
65-68

61-66
65-69
69-73
72-76
75-80
80-85

89-100 68-76 76-88 153-168

B                                         
Taille                                   
Waist                                             
Taille

64-70-
69-75
73-79

58-64
61-67

112-119
118-125
123-130
129-136
135-142
141-160
147-164

Justaucorps



B                                         
Taille                                   
Waist                                             
Taille

5
4
3
2
1
0

14 ans/years/jahre
12 ans/years/jahre
10 ans/years/jahre
8 ans/years/jahre

69-73
72-76
76-80

HOMMES - MEN - MANNER
A                                             

Poitrine                                         
Chest                                           
Brust

C                                             
Torse                                          
Torso                                                     
Rumpf

D                                             
longueur entrejambe                    

Crotch length                                   
Schri�lange                                                                                                                                     

53
58
63
68
68
70
71

82-86
6 85-90

117-123
121-127
125-131
129-135
133-139
136-143
140-147
144-152

51-54
54-58
58-61
61-64
64-68
68-72
71-7580-84

84-88
88-93
92-96

59-63
62-66
65-69

75
76
77
78

148-156
152-160
156-16496-100

75-79
79-83

 Léotards



ENFANT - CHILD - KINDER ADULTE - ADULT - ERWACHSENE
F 6 ans 8 ans 10 ans 12 ans 14 ans 0 1 2 3 4 5
USA CXS CSM CMD CLG AXS ASM AMD ALG AXL AXXL AXXXL
GB 22 24 26 28 30 32 34 36 38 40 42
D 116 128 140 152 164 176 36 38 40 42 44

Interna�onal 



XXL 126-138 120-130 82

L 104-114 100-110 80
XL 114-126 110-120 81

S 88-96 84-91 74
M 96-104 91-100 78

14 ans/years/jahre 76-80 71-73 66
XS 80-88 73-83 70

10 ans/years/jahre 68-72 64-68 58
12 ans/years/jahre 72-76 68-72 62

8 ans/years/jahre 64-68 60-64 54

A                                             
Poitrine                                         
Chest                                           
Brust

B                                         
Taille                                   
Waist                                             
Taille

C                                            
longueur entrejambe                    

Crotch length                                   
Schri�lange                                                                                                                                     

SURVETEMENTS FEMMES - TRACKSUITS WOMENS - TRAININGSANZÜGE FRAUEN



XXL 116-123 110-121 82,5
XXXL 124-131 122-134 83,5

L 96-103 91-96 80
XL 104-115 96-100 81,5

S 80-87 76-82 76
M 88-95 83-90 78,5

14 ans/years/jahre 67-71 68-70 65,5
XS 72-79 71-75 71,5

10 ans/years/jahre 59-63 64-66 53,5
12 ans/years/jahre 63-67 66-68 59,5

A                                             
Poitrine                                         
Chest                                           
Brust

B                                         
Taille                                   
Waist                                             
Taille

C                                           
longueur entrejambe                    

Crotch length                                   
Schri�lange                                                                                                                                     

8 ans/years/jahre 55-59 62-64 47,5

SURVETEMENTS HOMMES - MENS TRACKSUITS - TRAININGSANZÜGE MANNER


